
令和4年12月吉日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

「コラボセミナー サイバーセキュリティについて」の開催報告について 

 

  

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当金庫は、令和 4 年 12 月 13 日に香川県警察本部、東京海上日動火災保険株式会社の協力のも

と、下記の通り（別添チラシあり）「高松信用金庫×高松信栄×香川県警察 コラボセミナー ～サ

イバーセキュリティについて～」をオンライン形式（Zoom）にて開催致しました。当日は、60 先

の視聴となり盛況のうち終了致しました。 

現在、コロナウイルス感染症の影響により、香川県の中小企業の皆様におかれましては、かつて

ない程に厳しい状況にあります。これからも高松信用金庫は「われわれは郷土の すべての企業に

繁栄を すべての家庭に幸福を もたらすために奉仕する」の経営理念のもと、あらゆる面で日々

地域社会貢献に取り組んでまいります。 

 

記 

 

1. 開催日時 令和4年12月13日（火） 15：30～17：00 

2. 開催方法 オンライン（Zoom） 

3. 開催内容 「高松信用金庫×高松信栄×香川県警察 コラボセミナー ～サイバーセキュリティ

について～」 

    第1部 サイバー犯罪の現状と対策 

    第2部 サイバーリスク低減にむけて直ぐにできること 

 

以上 

 


